
 

Paulo - C:\Users\vanessa.moreira\Downloads\AN n° 009-17 Suspensão emergencial aulas.doc - 05/06/2017 

 

 

 

 

 

Ato Normativo n° 009, 

de 05 de junho de 2017. 

 

 

 
 Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – UNIPLAC, no 

uso de suas atribuições e considerando as situações de risco e emergência criadas pelas 

chuvas dos últimos dias, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1° Suspender todas as atividades letivas no âmbito da Universidade do Planalto 

Catarinense - UNIPLAC, no dia 05 de junho de 2017. 

Art. 2°  Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Lages, 05 de junho de 2017. 

 

 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 


